— 1 —

关于公布2024年第一批产学合作协同育人项目立
项名单的通知

各项目负责人：

根据教育部高等教育司《关于公布2024年第一批产学合作协

同育人项目立项名单的通知》，我校共8个项目新获批立项，现

将相关事宜通知如下：

请本次获批立项的各项目负责人，及时登录“教育部产学合

作协同育人项目平台”（网址：http://cxhz.hep.com.cn），通

过“产学合作”—“立项证书下载（2024）年”页面查看立项结

果并下载立项证书。积极启动项目研究，组织好项目实施，做好

项目实施情况记录。项目实施过程中，保持校企双方密切沟通联

系，建立项目指南及合作协议承诺，保证项目顺利实施，确保在

约定时间内完成全部任务。

联系人：邹显波 巴赫

联系电话：0411-86245058

大连科技学院校企合作科研产业处通知
大科校企科研通〔2024〕51号

— 2 —

附件：我校教育部 2024 年第一批产学合作协同育人项目立

项名单

大连科技学院
校企合作科研产业处

2024年4月28日

大连科技学院校企合作科研产业处 2024年4月28日印发

— 3 —

附件

我校教育部 2024 年第一批产学合作协同育人项目立项名单

序号 项目编号 项目名称 负责人 企业名称

1 231100273284534

依托现代产业学院的产教

融合应用型人才培养实践

基地模式的研究与实践
高小涵 科大讯飞股份有限公司

2 231102554033401
产学合作背景下智慧建造

师资队伍建设研究 何颖 北京迈达斯技术有限公司

3 231002193253335
大学《综合英语》数字化课

程体系建设研究与实践 唐瑞

上海外教社信息技术有限

公司

4 231006625102754
新工科背景下实习实践教

学管理的改革与实践 贾昊 浙江校友邦科技有限公司

5 231103704294614

新文科背景下会计专业产

教融合高质量就业实践基

地建设研究
李婷婷

沈阳跃客教育科技有限公

司

6 230903596261858

数字化背景下轨道信号专

业高校教师数字素养培训

与提升
张晓刚

河南亮杰教育科技集团有

限公司

7 231105181082202 Java Web 应用开发技术 信海辉

北京中软国际教育科技股

份有限公司

8 230727410107258

基于 OBE 的城市轨道交通

运营管理课程教学体系改

革
张晓刚 南京安品佳科技有限公司

https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2
https://cxhz.hep.com.cn/r/w?sid=6f3285bb-1ea6-4f51-bfa9-3ecb1a63c1f4&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_95f752f2d57d4ae889c122459f05e5d5&appId=com.awspaas.user.apps.chanxue2

	关于公布2024年第一批产学合作协同育人项目立项名单的通知
	各项目负责人：
	根据教育部高等教育司《关于公布2024年第一批产学合作协同育人项目立项名单的通知》，我校共8个项目新
	请本次获批立项的各项目负责人，及时登录“教育部产学合作协同育人项目平台”（网址：http://cxh
	联系人：邹显波 巴赫
	联系电话：0411-86245058